REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

N& bazé 18 nenit 43.1 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 28 paragrafi
1 i Statutit 01.Nr-209/22 té¢ Komunés sé€ Vushtrris€é dhe nenit 24 paragrafi 1 té
Rregullores pér Punén e Kuvendit, Kryesuesja e Kuvendit t€ Komunés s€ Vushtrrisé:

Ju fton

Té& merrni pjesé né vazhdimin e mbledhjes s€ ndérpreré t€ Kuvendit t&€ Komunés, té datés
25 janar 2023, e cila do té mbahet mé daté 01 shkurt 2024 (e enjte) me fillim né ora
10:00. Mbledhja do té mbahet né sallén e Kuvendit t& Komunés né Vushtrri.

Pér kété mbledhje do té shqyrtohen pikat e mbetura t€ rendit té dité€s nga mbledhja e datés
25 janar 2024, dhe at€ si né vijim:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim — vendimit pér ndarje t€ mjeteve financiare -
Ndérmarrjes Publike Lokale “Pérparimi” SH.A né Vushtrri;

2. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim - vendimit pér ndarje t€ dekoratés “Nderi i
Qytetit” pér Heronjté e Kosovés: Enver Zymberi (post mortum) dhe Afrim Bunjaku
(post mortumy;

3. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim — vendimit pér financim t& shkollimit t€ fémijéve
té Heronjve té Kosovés: Enver Zymberi dhe Afrim Bunjaku;

4. Shqyrtimi i Propozim — vendimit pér ndryshim dhe plotésim té vendimit pér KKSB-
né;

5. Rishqyrtimi i vendimit té kuvendit nr.289/23 i datés 28.12.2023 pér ofrimin e
ndihmés financiare pér z.Nasuf Aliu;

6. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim — vendimit pér shfuqgizimin lidhur me miratimin
e Planit pér Integritet;

7. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim — vendimit pér miratimin e nismés t€ kryetarit té
komunés pér bashképunim ndérkomunal;

8. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim — vendimit pér formimin e komisionit lidhur me
shqyrtimin e gjendjes pér ofrimin e ndihmés pér fémijét e porsalindur;

9. Pyetje dhe pérgjigje.

Melihate Basholli-Latifi
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